
  

     

    

          

 

 

RÕUGE VALLAVALITSUS 

EAKATE KOGU 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rõuge                              2. aprill 2025 nr 2-12/4 

 

Algus kell 10.00, lõpp kell 12.00. 

Juhatas: Väino Marjak  

Protokollis: Signe Arumäe 

Koosolekust võtsid osa: Hille Poola, Hille Kihulane, Varju Sokk, Helve Kukk, Kalju Nõmmik, 

Hille-Reet Sisas, Väino Marjak, Asta Tiks, Signe Arumäe. 

Kutsutud: Kristjan Kurm. 

Kinnitati 9 poolthäälega Eakate kogu 02.04.2025 koosoleku PÄEVAKORD: 

 

1. Rõuge Valla Rahvamaja juht Kristjan Kurm 

 

Kristjan Kurm tutvustas oma meeskonna tööd ja kultuurivaldkonna plaane 2025. 

Rõuge valla suure rahvamaja sünnipäev 1.04.2025, sai kahe aastaseks. On asju mis toimivad, on 

asju mis ei toimi, ja on asju mida tahaks katsetada. On ülevaade kuidas me toimetame sellistes 

tingimustes nagu me oleme. Kui räägitakse, et kõik on võrdsed aga reaalsus on see et võrdsust ei 

teki. Mõni piirkond on suurem, siis nii see on. Mingi piirkond on olnud pikka aega valla keskus, 

siis ta jääb ka uue valla kontekstis keskuseks. Paratamatus, et majad ei ole võrdsed ja sellega 

tuleb leppida. Rõuge Rahvamaja on ka üle maakonna üritustele avatud, samuti eraüritustele. 

Rõuge Rahvamajas ja meie väikese meeskonna toimetamised on suuremad kui me seda näeme. 

Tööde planeerimine, ettevalmistused, tehnika jne võtavad väga suure ajaressursi. Soov on, et 

nende väheste ressurssidega, see töö nii ära planeerida, et igas piirkonnas on avalikke üritusi 

kevadel ja sügisel kaks korda (piirkonna aastalõpupidu, teatrietendus, raamatukogudes 

teehommikud, kinopäevad, laat jne). Ürituste osas on veel näiteks Misso piirkonnale lähim koht 

Vastseliina ning Varstu ja Mõniste piirkonna inimestel on parem liikuda Võrru.   

Ootame koostööd piirkonna inimeste ja kogukondadega, nad teavad ise mis neile huvi pakub. 

Mida võiks piirkonnas ära teha, mis on olulised, millele keskenduda ning järgmisse aastasse 

planeerida. Mis on inimeste valmisolekud ja ootused, milles nad soovivad osaleda. Selle 

piirkonna olulised sündmused mida võiks ja peaks seal kogukonnas elus hoidma ja panustama 

koostöös, võtta plaani ja ära korraldada. Tegevused ja ringid ning juhendamised piirkondades.  

Peamised üritused ja info on leitav valla lehes, rahvamaja fb lehel, kodulehelt 

www.rougekultuur.ee.  

 

2. Esimehe ja aseesimehe informatsiooni jagamine Antslas 25.02.2025 toimunud Võrumaa II 

eakate piirkondlik kohtumine; mõtted liikmetelt 

Eakate kogu esimees rääkis kokkuvõtlikult Antslas toimunust.  

http://www.rougekultuur.ee/


Antslas oli koos mõnus seltskond. Rõuge Eakate kogust osalenud liikmed olid rahul. Terve päev 

oli sisustatud huvitavate tegevustega: ellujäämiskursus, tuletõrjeõppus, vinguanduri ja 

suitsuanduri informatsioon, missugused peavad olema kriisitagavarad.  

Mõtted liikmetelt.  

Missos terviserada, kes hooldab; miks kergliiklustee on lõpetatud enne kalmistut; Misso 

kaupluse juurde pakiautomaat; suveks avalik wc Pullijärve juurde; heakorrapäevad kalmistul ja 

koolimaja ümbruse korrastamine, ka vana ravamaja; kaks korda niitmist; kõrge hekk; Misso 

sissesõidu ja väljasõidu tee saarte hooldus; arvuti Misso sotsiaalkeskuse klientidele 

kasutamiseks. 

Rõuge valla lehes kajastada Eakate kogu tegemisi.  

Vastse-Roosa kalmistule ei pääse ligi, võsa kasvab ja muu lehepraht, kes peab hooldama.  Varstu 

laat, aga kes korrastab kultuurimaja ümbruse, kohalikud on valmis appi tulema. Varstu järve 

ümbruse korrastamine, kes vastutab kes korraldab hooldamise.   

Väino Marjakul buss kuni 8 inimest, kui soovitakse sõita saab läbi rääkida.    

 

3. Kokkuvõte 07.02.2025 Missos Eakate kogu esimehe ja aseesimehe kohtumine rahvaga.   

Eakate kogu esimees ja aseesimees kohtumine rahvaga Missos. Osalejaid oli kokku 13. 

Väino Marjaku küsimus, mis on Missos positiivset või missugused on mured. 

Arstiabi on kohapeal olemas, aga teenindavad pensionieas inimesed. On kuulda et meditsiin 

survestab pensionieas perearsti lahkuma. Missos sotsiaaltöö spetsialist või sotsiaalhooldustöötaja 

käivad  iganädalaselt apteegis ning toovad soovijatele vajalikud ravimid (raha ja ravimite 

nimekiri antakse kaasa). Kaks kord kuus käib valla buss Vastseliina, kes soovivad, saavad seda 

kasutada ning see on tasuta. Leviga on kohati suured probleemid. Bussiühendus Võruga on hea. 

Vastseliina saab hästi, aga tagasi tulekuga on probleem. Lisaks kauplusele, käib reedeti liha auto 

ning esmaspäeviti kaubaauto.  Sotsiaalne kogunemine -  on rahvatants ja seeniortants. Praegu 10 

liiget.  

Varem oli Missos ümber järve terviserada/matkarada, mis on inimestele olnud oluline. RMK ei 

hoolda seda enam. Kes seda peaks hooldama, kellele seal maad kuuluvad või kes võiks 

hooldada.  

Missos kergliiklustee lõppeb enne kalmistut, inimesed peavad liikuma edasi ohtlikul maanteel. 

Miks see on ehitatud sedasi, kas on võimalik pikendada, et inimestel oleks turvaline. Kalmistu 

vajab ohtlike puude iluravi. Kes aitab korraldada. Kohalikud on valmis kaasa aitama. Suviseks 

hooajaks avalikku randa WC. Misso Kooli ümbruse heakorratööd, kelle haldusala, hoogtööpäev 

korraldada, kohalikud on valmis kaasa lööma.  

  

 

Koosolek lõppes kell 12.00. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Väino Marjak     Signe Arumäe 

koosoleku juhataja    protokollija 


